Приложение №2 к Постановлению Администрации

 муниципального образования «Кизнерский район» от «23» декабря 2015 г. №926
Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы

	Наименование муниципальной программы
	Энергосбережение и повышение энергетической эффективности 
в МО "Кизнерский район" Удмуртской Республики (2015-2020 годы)


	Код аналитической программной классификации
	Наименование муниципальной программы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель
	Код бюджетной классификации
	Расходы бюджета муниципального образования, тыс. руб.

	МП
	Пп
	ОМ
	М
	
	
	ГРБС
	Рз
	Пр
	ЦС
	ВР
	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.
	2019 г.
	2020 г.

	
	 
	 
	 
	Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в МО "Кизнерский район"
Удмуртской Республики (2015-2020 годы)
	Всего
	 
	 
	 
	 
	 
	100,00
	190,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	 
	 
	 
	 
	
	Отдел строительства, ЖКХ, транспорта, связи
	 
	 
	 
	 
	 
	100,00
	190,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	08
	 
	01
	 
	Внедрение энергоменеджмента
	Отдел строительства, ЖКХ, транспорта, связи
	 
	 
	 
	 
	 
	0,0
	0,0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	08
	 
	01
	8
	Мероприятия по выявлению бесхозяйных объектов недвижимого имущества, используемых для передачи энергетических ресурсов (включая газоснабжение, тепло- и электроснабжение), постановки в установленном порядке на учет и признанию права муниципальной на них, а также по организации управления такими объектами с момента их выявления, в том числе по определению источника компенсации возникающих при их эксплуатации нормативных потерь энергетических ресурсов
	Отдел строительства, ЖКХ, транспорта, связи
	 
	 
	 
	 
	 
	0,0
	0,0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	08
	
	05
	
	Реализация мероприятий на объектах электросетевых организаций, оказывающих услуги по передаче электрической энергии на территории МО "Кизнерский район"
	Отдел строительства, ЖКХ, транспорта, связи
	
	
	
	
	
	100,00
	190,0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	08
	
	05
	1
	Реконструкция системы уличного освещения с заменой: деревянных опор, неизолированного провода на СИП, светильников на энергоэффективные 
	Отдел строительства, ЖКХ, транспорта, связи
	
	
	
	
	
	100,00
	190,0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	08
	
	05
	2
	Модернизация систем уличного освещения с заменой светильников на энергоэффективные
	Отдел строительства, ЖКХ, транспорта, связи
	
	
	
	
	
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0


